
UCHWAŁA NR VI-81/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI-65/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

2 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego 

Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 lutego 

2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 458) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 pkt 5 uchwały Nr VI-65/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego otrzymuje brzmienie: 

„5) Roman Jędrzejczak – Prezes Zarządu Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego 

Drewnica Sp z o.o.;” 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 


